проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения

программ дополнительного образования, профессионального обучения
в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                        31 августа 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по дополнительному

образованию Ракевич И.В. о необходимости рассмотрения и утверждения
Положения о порядке разработки и утверждения программ дополнительного
образования, профессионального обучения  в СГТУ имени Гагарина Ю.А.,
Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Рекомендовать утвердить Положение о порядке разработки и
утверждения программ дополнительного образования, профессионального
обучения  в СГТУ имени Гагарина Ю.А. (приложение).

Председатель Ученого совета   С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета А.В. Потапова